nr 1952 położona jest na obszarze oznaczonym w części jako:  

• kompleksy użytków rolnych o klasach I-III chronione dla rolnictwa, a klasy I-II uznaje się za wyłączone 

z zabudowy, 

• stanowisko archeologiczne. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 24.000,00 zł    

(słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące 00/100 

w tym podatek VAT - zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy o gospodarowaniu